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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47 m2,

SZCZECIN, BUKOWO

Cena 339 000 zł

W kameralnej lokalizacji w dzielnicy Bukowo na lewobrzeżu, wśród zieleni oferta mieszkania 2-pokojowego o
pow. 46,5 m2 na pierwszym piętrze budynku 2 piętrowego, wybudowanego z cegły w 2003 roku. Salon 19 m2
z wyjściem na duży balkon (pow. 5,2 m2) od strony płd-wsch, wielkość balkonu pozwala na postawienie stolika
kawowego i fotwlików, z widokiem na zieleń. Sypialnia 10 m2, kuchnia oddzielna z oknem pow. 8,2 m2, z
zabudową meblową wyposażona w sprzęt AGD, łazienka o powierzchni 2,54 m2 w glazurze i terakocie
wyposażona w prysznic, umywalkę, kompakt oraz pralkę, przedpokój pow. 6,2 m2 zabudowany pojemną szafą
dwudrzwiową, na podłodze terakota. Ściany w gładzi malowane w jasnych kolorach. Mieszkanie jasne,
ustawne, dwustronne, funkcjonalne z pięknym widokiem na kompleks zieleni i bardzo ciche. Czynsz obecne
wynosi 262 zł, ogrzewanie gazowe, ciepła woda z pieca dwufunkcyjnego.
W budynku znajduje się miejsce postojowe o pow. 20,3 m2 w hali garażowej w cenie 20 tys. zł.
Sprzedaż mieszkania łącznie z miejscem postojowym.
Mieszkańcy budynku mają własny teren rekreacyjny, do którego należy plac zabaw oraz miejsce z grillem.

Symbol FKT23661 Symbol SWO 385080

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 339 000 PLN Cena w EURO 75 292 €

Cena w USD 91 157 $ Cena za m2 7 290 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BUKOWO Powierzchnia całkowita 47 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2003

Standard WYSOKI STANDARD Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE
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Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 151

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


